

# DODATEK č.1 SMLOUVY O DÍLO č. 129/2022

uzavřený podle § 2586 a následujících, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník  
v platném znění na stavební zakázku

## Článek 1 - Smluvní strany

### 1.1. Objednatel:

#### **MĚSTO CHOTĚBOŘ**

Sídlo:	Trčků z Lípy 69, 583 01, Chotěboř
Zástupce pro věci smluvní:	Ing. Tomáš Škaryd – starosta města
Zástupce pro věci technické:	Bc. Jiří Pešout
IČO:	00267538
DIČ:	CZ00267538

dále jen **objednatel**

### 1.2. Zhotovitel:

#### **Elektrocentrum GEPACK s.r.o.**

Sídlo:	Jahodova 2240, 580 01, Havlíčkův Brod
Zástupce pro věci smluvní:	Pavel Kamarád
Zástupce pro věci technické:	Pavel Kamarád, Ladislav Noha
Bankovní spojení:	Česká spořitelna
Číslo účtu:	
IČO:	25267221
DIČ:	CZ25267221
Zápis v obchodním rejstříku:	KS v Hradci Králové, oddíl C vložka 11452

dále jen **zhotovitel**

## Článek 2 - Předmět smlouvy

2.1. Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen díla)

### **„MŠ BŘEZOVÁ Č.P. 272 – VÝMĚNA ELEKTROINSTALAČNÍCH ROZVODŮ“**

Předmět plnění smlouvy o dílo se podle tohoto dodatku č. 1 rozšiřuje o práce a dodávky objednatelům dodatečně požadované (vícepráce) a o práce a dodávky nerealizované (méněpráce). Jedná se zejména o následující změny:

Vícepráce:

- Úprava rozvaděče RE/RH
- Připojovací kabel k zahradnímu domku
- Doplnění zásuvek pro WiFi a telefony
- Výměna osvětlení v dětských šatnách a dětských WC

Méněpráce:

- Změny kompletací

## Článek 4 – Cenové ujednání

4.2. Cena díla se tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo v důsledku víceprací mění následujícím způsobem:

<b>Celková cena díla dle SOD bez DPH</b>	<b>1.975.822 Kč</b>
<b>Změna ceny díla dle dodatku bez DPH (vícepráce)</b>	<b>232.845 Kč</b>
<b>Změna ceny díla dle dodatku bez DPH (méněpráce)</b>	<b>66.264 Kč</b>
<b>Celková cena díla vč. dodatku č.1 bez DPH</b>	<b>2.142.403 Kč</b>
<b>Celková cena díla včetně DPH</b>	<b>2.592.307,63 Kč</b>

Změna ceny díla je podrobně specifikována v soupisu prací zhotovitele, který je jako příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku.

## Článek 13 - Ostatní ujednání, závěrečná ustanovení

- 13.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem neupravené zůstávají platné a účinné.
- 13.2. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven v třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.
- 13.3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek smlouvy o dílo byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek smlouvy o dílo si přečetli, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Dodatek smlouvy o dílo byl schválen usnesením č. [2478] dne [31.08.2022].

V Chotěboři

**Ing. Tomáš Škaryd**  
Digitálně podepsal  
Ing. Tomáš Škaryd  
Datum: 2022.09.06  
08:37:43 +02'00'

Za objednatele:  
Ing. Tomáš Škaryd  
starosta města

V Havlíčkově Brodě

**Pavel Kamarád**  
Digitálně podepsal  
Pavel Kamarád  
Datum: 2022.09.06  
08:07:15 +02'00'

Za zhotovitele:  
Pavel Kamarád  
jednatel

*Příloha č. 1: položkový rozpočet*



## Elektrocentrum Gepack s.r.o.

Jahodova 2240

580 01 Havlíčkův Brod

tel: 569 628 312

IČ: 25267221

DIČ: CZ25267221

zapsáno v OR Hradec Kralové oddíl C ,vložka 11452

Naše značka: 22\_2006

**Zadavatel: Město Chotěboř**

jméno:

tel.:

fax.:

e-mail:

## CENOVÁ NABÍDKA QUOTATION

elektromontážních prací ze dne: 24.08.2022  
electrical works from date :

**Název stavby: MŠ Březová Chotěboř**

**Name building**

Objekt: Díle rekapitulace

Object: By recapitulation

Investor:

Zpracovatel: Elektrocentrum Gepack s.r.o. Havlíčkův Brod

Compiler:

Vypracoval: Ladislav Noha

e-mail: [noha@elge.cz](mailto:noha@elge.cz)

Work up:

tel: 569 628 316

Cena bez DPH - Total excl VAT			<b>166 581 Kč</b>
základ DPH snížená base VAT reduction	0	DPH 15%	- Kč
základ DPH 21% base VAT 21%	166581	DPH 21%	34 982 Kč
Cena včetně DPH Price including VAT			<b>201 563 Kč</b>

Za společnost :  
behind company

Pavel Kamarád  
ředitel - director

Pavel  
Kamarád

Digitálně podepsal  
Pavel Kamarád  
Datum: 2022.09.06  
08:08:14 +02'00'

**Položkový rozpois nabídky**

název stavby  
**MŠ Březová Chotěboř**  
 Elektroinstalace

24.08.2022  
 22\_2006

DPH DPH

Název výrobku	Jed	počet	p.cena/jedn	celkem	0%	21%
<b>Úprava rozvaděče RE/RH</b>						
Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	1,00	374,00	374	0,00	78,54
Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=25A	ks	3,00	540,10	1 620	0,00	340,26
Jistič PL7, char C, 3-pólový, Icn=10kA, In=25A	ks	1,00	572,00	572	0,00	120,12
Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=63A	ks	1,00	1844,80	1 945	0,00	408,41
Svodič přepětí třídy T1+T2 (B+C), komplet, síť TN-C, pom.kontakt, Un=350V AC	ks	1,00	12124,20	12 124	0,00	2548,08
Vodič nn a vn CYA 10 mm <sup>2</sup> uloženy v trubkách včetně dodávky vodiče CYA 10	m	46,00	45,87	2 110	0,00	443,10
Pomocný materiál - svorky, dužinky, stahovací pásky, popisky	ks	1,00	2200,00	2 200	0,00	462,00
Montážní práce ve stávajícím rozvaděči - elektrikář odborný	hod	6,00	275,00	1 650	0,00	346,50
<b>Úprava rozvaděče RE/RH celkem</b>			0,00	<b>22 695</b>	0,00	0,00
<b>Napojení zahradního domku</b>						
Kabel CYKY 750 V 5x6 mm <sup>2</sup> uloženy pod omítkou včetně dodávky kabelu 5Cx6	m	85,00	112,53	9 565	0,00	2008,66
Kabelová chránička kopoflex 75mm	m	21,50	69,85	1 502	0,00	315,37
Krytí kabelů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	21,50	11,99	258	0,00	54,13
Průraz zdířem v betonové zdi tloušťky 45 cm plochy do 0,09 m <sup>2</sup>	ks	1,00	202,62	203	0,00	42,55
Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v homině tř I skupiny 3	m	21,50	357,50	7 686	0,00	1614,11
Zásyp kabelových rýh ručně se zhuštěním š 35 cm hl 80 cm z hominy tř I skupiny 3	m	21,50	77,00	1 656	0,00	347,66
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m <sup>2</sup>	4,50	60,50	272	0,00	57,17
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	4,50	192,50	866	0,00	181,91
Montážní práce ve stávajícím rozvaděči - elektrikář odborný	hod	6,00	275,00	1 650	0,00	346,50
<b>Napojení zahradního domku celkem</b>			0,00	<b>23 667</b>	0,00	0,00
<b>Nový přívod do rozvaděče RK</b>						
Kabel CYKY 750 V 5x6 mm <sup>2</sup> uloženy pod omítkou včetně dodávky kabelu 5Cx6	m	20,00	112,53	2 251	0,00	472,63
Uložení byt. kabelu pod omítkou s vysekáním drážky (uložení více kabelu do spol. drážky)	m	15,00	25,08	376	0,00	79,00
Hrubá výplň rýh ve stěnách včetně omítky a malby	m <sup>2</sup>	0,40	126,50	51	0,00	10,63
Průraz zdířem v betonové zdi tloušťky 45 cm plochy do 0,09 m <sup>2</sup>	ks	1,00	202,62	203	0,00	42,55
Montážní práce ve stávajícím rozvaděči - elektrikář odborný	hod	4,00	275,00	1 100	0,00	231,00
<b>Nový přívod do rozvaděče RK celkem</b>			0,00	<b>3 980</b>	0,00	0,00
<b>Odečet přívod do rozvaděče RM</b>						
			0,00	0	0,00	0,00
<b>Odečet přívod do rozvaděče RM celkem</b>			0,00	<b>-3 716</b>	0,00	0,00
<b>Výměna zásuvek STA</b>						
Zásuvka televizní STA	ks	3,00	484,00	1 452	0,00	304,92
<b>Výměna zásuvek STA celkem</b>			0,00	<b>1 452</b>	0,00	0,00
<b>Doplnění zásuvek pro Wifi a telefony</b>						
			0,00	0	0,00	0,00
Zásuvka struk kabeláže 2xRJ45/5E IP20 vč. dodávky	ks	4,00	407,00	1 628	0,00	341,88
Zásuvka telefonní 1xRJ12 IP20 vč. dodávky	ks	8,00	137,50	1 100	0,00	231,00
kabel UTP Cat.5E	m	320,00	23,65	7 568	0,00	1589,28
Trubka ohebná pod omítkou, typ 23.. 23 mm včetně dodávky trubky PVC 23mm	m	160,00	34,05	5 447	0,00	1143,91
Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení vč.dodávky KP 68/2, KU 1901+2xšroub	ks	12,00	33,77	405	0,00	85,10
Krabice KP 68 ve zdi včetně vysekání lůžka	ks	12,00	22,66	272	0,00	57,10
Uložení byt. kabelu pod omítkou s vysekáním drážky (uložení více kabelů do spol. drážky)	m	80,00	25,08	2 006	0,00	421,34
Hrubá výplň rýh ve stěnách včetně omítky a malby	m <sup>2</sup>	2,10	126,50	266	0,00	55,79
<b>Doplnění zásuvek pro Wifi celkem</b>			0,00	<b>18 892</b>	0,00	0,00
<b>Přípojka pro telefonní ústřednu</b>						
			0,00	0	0,00	0,00
kabel UTP Cat.5E - přívozy z KT250	m	28,00	23,65	662	0,00	139,06
Kabel SYKFY 20x2x0,5 mm <sup>2</sup> - propoj RACK / telefonní ústředna	m	3,00	60,50	182	0,00	38,12
Trubka ohebná pod omítkou, typ 23.. 23 mm včetně dodávky trubky PVC 23mm	m	25,00	34,05	851	0,00	178,74
Lišta z PH bez krabic,ulož. pevné,L 20 protahovací	m	5,00	75,68	378	0,00	79,46
Uložení byt. kabelu pod omítkou s vysekáním drážky (uložení více kabelů do spol. drážky)	m	20,00	25,08	502	0,00	105,34
Hrubá výplň rýh ve stěnách včetně omítky a malby	m <sup>2</sup>	0,40	126,50	51	0,00	10,63
<b>Přípojka pro telefonní ústřednu celkem</b>			0,00	<b>2 628</b>	0,00	0,00
<b>Vybavení pro datový rozvaděč RACK</b>						
			0,00	0	0,00	0,00
Montáž patch panelu ISDN, do 50 portů	ks	1,00	2640,00	2 640	0,00	554,40
19" patch panel 1U, 50 portů C3, telefonní	ks	1,00	1030,70	1 031	0,00	216,45
Montáž patch panelu 24 portů UTP/FTP	ks	2,00	2970,00	5 940	0,00	1247,40
19" patch panel 1U, 24 portů C5E	ks	2,00	754,60	1 509	0,00	316,93
Montáž vyvazovacího panelu 1U	ks	3,00	110,00	330	0,00	69,30
19" vyvazovací panel, 1U, 4 x kovové oko	ks	3,00	227,70	683	0,00	143,45
Montáž napájecího panelu do rozvaděče	ks	1,00	165,00	165	0,00	34,65
19" nap. 1U, 6 x 230 V, vyp. přepětíová ochrana	ks	1,00	652,30	652	0,00	136,98
<b>Vybavení pro datový rozvaděč RACK celkem</b>			0,00	<b>12 950</b>	0,00	0,00
<b>Doplnění odchodového tlačítka pro vstupní videotelefony</b>						
			0,00	0	0,00	0,00
kabel UTP Cat.5E - přívozy z KT250	m	10,00	23,65	237	0,00	49,67

**Položkový rozpis nabídky**

název stavby

**MŠ Březová Chotěboř**

Elektroinstalace

DPH DPH

Název výrobku	Jed.	počet	p.cena/jedn	celkem	0%	21%
Spínač tlačítkový.- faz. 1/0, obyč.prostředí včetně dodávky spínače	ks	2,00	186,18	372	0,00	78,19
Trubka ohebná pod omítku, typ 23, 23 mm včetně dodávky trubky PVC 23mm	m	10,00	34,05	340	0,00	71,49
Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení vč.dodávky KP 68/2, KU 1901+2xšroub	ks	2,00	33,77	68	0,00	14,18
Krabice KP 68 ve zdi včetně vysekání lůžka	ks	2,00	22,66	45	0,00	9,52
Uložení byt. kabelu pod omítku s vysekáním drážky (uložení více kabelů do spol. drážky)	m	10,00	25,08	251	0,00	52,87
Hrubá výplň rýh ve stěnách včetně omítky a malby	m2	0,10	126,50	13	0,00	2,66
<b>Doplnění odchodového tlačítka pro vstupní videotelefony celkem</b>			0,00	<b>1 328</b>	0,00	0,00
			0,00	0	0,00	0,00
<b>Odečet ovládání žaluzií m.č. I.103, I.107, I.108, I.136</b>			0,00	0	0,00	0,00
Žaluziový vypínač vč. dodávky spínače	ks	-4,00	406,12	-1 624	0,00	-341,14
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Cx1,5	m	-36,00	31,46	-1 133	0,00	-237,84
Uložení byt. kabelu pod omítku s vysekáním drážky (uložení více kabelů do spol. drážky)	m	-30,00	25,08	-752	0,00	-158,00
Hrubá výplň rýh ve stěnách včetně omítky a malby	m2	-0,30	126,50	-38	0,00	-7,97
<b>Odečet ovládání žaluzií m.č. I.103, I.107, I.108, I.136 celkem</b>			0,00	<b>-3 647</b>	0,00	0,00
			0,00	0	0,00	0,00
<b>Výměna osvětlení šatny a toalety severní křídlo m.č. II.115, II.117, II.216, II.217, II.218</b>			0,00	0	0,00	0,00
Demontáž původních svítidel vč. zastřížení vývodních vodičů/kabelu	ks	20,00	38,50	770	0,00	161,70
LED svítidlo do 38W IP20 přisazené 60x60cm vč. montáže	ks	4,00	1555,40	6 222	0,00	1306,54
Přisazené LED svítidlo, NOVA R 500, 50W, 4000K vč. montáže	ks	6,00	2799,50	16 797	0,00	3527,37
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Cx1,5	m	210,00	31,46	6 607	0,00	1387,39
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Ax1,5	m	45,00	31,46	1 416	0,00	297,30
Spínač nástěnný střídaný - faz. 6, obyč.prostředí včetně dodávky spínače	ks	4,00	192,06	768	0,00	161,33
Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení vč.dodávky KP 68/2, KU 1901+2xšroub	ks	4,00	33,77	135	0,00	28,37
Krabice KP 68 ve zdi včetně vysekání lůžka	ks	4,00	22,66	91	0,00	19,03
Uložení byt. kabelu pod omítku s vysekáním drážky (uložení více kabelů do spol. drážky)	m	95,00	25,08	2 383	0,00	500,35
Hrubá výplň rýh ve stěnách včetně omítky a malby	m2	2,40	126,50	304	0,00	63,76
<b>Výměna osvětlení šatny a toalety severní křídlo m.č. II.115, II.117, II.216, II.217, II.218 celkem</b>			0,00	<b>36 491</b>	0,00	0,00
			0,00	0	0,00	0,00
<b>Výměna osvětlení šatny a toalety jižní křídlo m.č. III.115, III.117, III.216, III.217, III.218</b>			0,00	0	0,00	0,00
Demontáž původních svítidel vč. zastřížení vývodních vodičů/kabelu	ks	20,00	38,50	770	0,00	161,70
LED svítidlo do 38W IP20 přisazené 60x60cm vč. montáže	ks	4,00	1555,40	6 222	0,00	1306,54
Přisazené LED svítidlo, NOVA R 500, 50W, 4000K vč. montáže	ks	6,00	2799,50	16 797	0,00	3527,37
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Cx1,5	m	190,00	31,46	5 977	0,00	1255,25
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Ax1,5	m	40,00	31,46	1 258	0,00	284,26
Spínač nástěnný střídaný - faz. 6, obyč.prostředí včetně dodávky spínače	ks	4,00	192,06	768	0,00	161,33
Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení vč.dodávky KP 68/2, KU 1901+2xšroub	ks	4,00	33,77	135	0,00	28,37
Krabice KP 68 ve zdi včetně vysekání lůžka	ks	4,00	22,66	91	0,00	19,03
Uložení byt. kabelu pod omítku s vysekáním drážky (uložení více kabelů do spol. drážky)	m	80,00	25,08	2 006	0,00	421,34
Hrubá výplň rýh ve stěnách včetně omítky a malby	m2	2,20	126,50	278	0,00	58,44
<b>Výměna osvětlení šatny a toalety jižní křídlo m.č. III.115, III.117, III.216, III.217, III.218 celkem</b>			0,00	<b>34 303</b>	0,00	0,00
			0,00	0	0,00	0,00
<b>Výměna osvětlení kuchyní a hrubá příprava m.č. I.130, I.129</b>			0,00	0	0,00	0,00
Montáž stávajících demontovaných svítidel z šaten a toalet	ks	20,00	220,00	4 400	0,00	924,00
LED svítidlo do 38W IP20 přisazené 60x60cm vč. montáže	ks	-8,00	1555,40	-12 443	0,00	-2613,07
LED svítidlo Futura Max 2.4ft PCc Al 8800/840 průmyslové vč. montáže	ks	2,00	3417,70	6 835	0,00	1435,43
LED svítidlo ORO-ATLAS-2XT8120-G průmyslové vč. montáže a LED trubice	ks	1,00	1169,30	1 169	0,00	245,55
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Cx1,5	m	90,00	31,46	2 831	0,00	594,59
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Ax1,5	m	35,00	31,46	1 101	0,00	231,23
Spínač nástěnný jednopól.- faz. 1, obyč.prostředí včetně dodávky spínače	kus	1,00	175,18	175	0,00	36,79
Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení vč.dodávky KP 68/2, KU 1901+2xšroub	ks	1,00	33,77	34	0,00	7,09
Krabice KP 68 ve zdi včetně vysekání lůžka	ks	1,00	22,66	23	0,00	4,76
Uložení byt. kabelu pod omítku s vysekáním drážky (uložení více kabelů do spol. drážky)	m	40,00	25,08	1 003	0,00	210,67
Hrubá výplň rýh ve stěnách včetně omítky a malby	m2	1,80	126,50	228	0,00	47,82
<b>Výměna osvětlení kuchyní a hrubá příprava m.č. I.130, I.129 celkem</b>			0,00	<b>6 367</b>	0,00	0,00
			0,00	0	0,00	0,00
<b>Odečet el. zámky vstupní dveře</b>			0,00	0	0,00	0,00
el. zámek BV-AC	ks	-3,00	1320,00	-3 960	0,00	-831,60
Kabel CYKY 750 V 2x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 2Ax1,5	m	-12,00	28,82	-346	0,00	-72,63
<b>Odečet el. zámky vstupní dveře celkem</b>			0,00	<b>-4 306</b>	0,00	0,00
			0,00	0	0,00	0,00
<b>Změna kompletace hospodářská budova oproti PD z 8/2021 v.č. 01</b>			0,00	0	0,00	0,00

## Položkový rozpis nabídky

název stavby

MŠ Březová Chotěboř

Elektroinstalace

24.08.2022

22\_2006

DPH DPH

Název výrobku	Jed.	počet	p. cena/jedn	celkem	0%	21%
Spínač nástěnný střídavý - řaz. 6+6, ob.prostředí včetně dodávky spínače	ks	-2,00	344,52	-689	0,00	-144,70
Zásuvka domovní vestavná - provedení 2P+Z včetně zásuvky dvojitě s clonkami	ks	-41,00	238,92	-9 796	0,00	-2057,10
Zásuvka domovní vestavná - provedení 2P+Z včetně zásuvky dvojitě s clonkami + SPD	ks	-3,00	1009,80	-3 029	0,00	-636,17
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Cx1,5	m	-15,00	31,46	-472	0,00	-99,10
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Ax1,5	m	-20,00	31,46	-629	0,00	-132,13
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Cx2,5	m	-95,00	41,03	-3 898	0,00	-818,55
Zásuvka na povrch IP44 - provedení 2P+Z včetně zásuvky dvojitě s clonkami	ks	16,00	253,00	4 048	0,00	850,08
Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení vč.dodávky KP 68/2, KU 1901+2xšroub	ks	-46,00	33,77	-1 553	0,00	-326,22
Krabice KP 68 ve zdi včetně vysekání lůžka	ks	-46,00	22,66	-1 042	0,00	-218,90
<b>Změna kompletní hospodářská budova oproti PD z 8/2021 v.č. 01 celkem</b>			0,00	<b>-17 081</b>	0,00	0,00
			0,00	0	0,00	0,00
<b>Změna kompletní jižní křídlo oproti PD z 8/2021 v.č. 04, 05</b>			0,00	0	0,00	0,00
Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí včetně dodávky spínače	ks	4,00	175,18	701	0,00	147,15
Spínač nástěnný střídavý - řaz. 6, obyč.prostředí včetně dodávky spínače	ks	-4,00	192,06	-768	0,00	-161,33
Spínač nástěnný střídavý - řaz. 6+6, ob.prostředí včetně dodávky spínače	ks	-8,00	344,52	-2 756	0,00	-578,79
Zásuvka domovní vestavná - provedení 2P+Z včetně zásuvky dvojitě s clonkami	ks	-10,00	238,92	-2 389	0,00	-501,73
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Cx1,5	m	-25,00	31,46	-787	0,00	-165,17
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Ax1,5	m	-30,00	31,46	-944	0,00	-198,20
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Cx2,5	m	-55,00	41,03	-2 257	0,00	-473,90
Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení vč.dodávky KP 68/2, KU 1901+2xšroub	ks	-18,00	33,77	-608	0,00	-127,65
Krabice KP 68 ve zdi včetně vysekání lůžka	ks	-18,00	22,66	-408	0,00	-85,65
<b>Změna kompletní jižní křídlo oproti PD z 8/2021 v.č. 04, 05 celkem</b>			0,00	<b>-10 216</b>	0,00	0,00
			0,00	0	0,00	0,00
<b>Změna kompletní severní křídlo oproti PD z 8/2021 v.č. 02, 03</b>			0,00	0	0,00	0,00
Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí včetně dodávky spínače	ks	4,00	175,18	701	0,00	147,15
Spínač nástěnný střídavý - řaz. 6, obyč.prostředí včetně dodávky spínače	ks	-6,00	192,06	-1 152	0,00	-242,00
Spínač nástěnný střídavý - řaz. 6+6, ob.prostředí včetně dodávky spínače	ks	-8,00	344,52	-2 756	0,00	-578,79
Zásuvka domovní vestavná - provedení 2P+Z včetně zásuvky dvojitě s clonkami	ks	-7,00	238,92	-1 672	0,00	-351,21
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Cx1,5	m	-30,00	31,46	-944	0,00	-198,20
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Ax1,5	m	-35,00	31,46	-1 101	0,00	-231,23
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Cx2,5	m	-40,00	41,03	-1 641	0,00	-344,65
Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení vč.dodávky KP 68/2, KU 1901+2xšroub	ks	-17,00	33,77	-574	0,00	-120,56
Krabice KP 68 ve zdi včetně vysekání lůžka	ks	-17,00	22,66	-385	0,00	-80,90
<b>Změna kompletní severní křídlo oproti PD z 8/2021 v.č. 02, 03 celkem</b>			0,00	<b>-9 526</b>	0,00	0,00
			0,00	0	0,00	0,00
<b>Doplnění ventilátorů do úklidových místností a umývárny</b>			0,00	0	0,00	0,00
Koupelnový ventilátor 20W/230V s dobřím IP44	ks	5,00	1170,40	5 852	0,00	1228,92
<b>Doplnění ventilátorů do úklidových místností a umývárny celkem</b>			0,00	<b>5 852</b>	0,00	0,00
			0,00	0	0,00	0,00
<b>Doplnění ochranného pospojování v m.č. I.130</b>			0,00	0	0,00	0,00
Ochranná sběrna	ks	1,00	1870,00	1 870	0,00	392,70
Vodič nn a vn CYA 25 mm2 uložený v trubkách včetně dodávky vodiče CYA 25	m	25,00	89,21	2 230	0,00	468,35
Vodič nn a vn CYA 4 mm2 uložený v trubkách včetně dodávky vodiče CYA 4	m	45,00	27,72	1 247	0,00	261,95
Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku včetně dodávky svorky + Cu pásku	ks	4,00	113,96	456	0,00	95,73
Trubka ohebná pod omítkou, typ 23.. 23 mm včetně dodávky trubky PVC 23mm	m	15,00	34,05	511	0,00	107,24
Lišta z PH bez krabic,ulož. pevně,L 20 protahovací	m	12,00	75,68	908	0,00	190,71
Uložení byt. kabelu pod omítkou s vysekáním drážky (uložení více kabelů do spol. drážky)	m	30,00	25,08	752	0,00	158,00
Hrubá výplň rýh ve stěnách včetně omítky a malby	m2	0,40	126,50	51	0,00	10,63
<b>Doplnění ochranného pospojování v m.č. I.130 celkem</b>			0,00	<b>8 026</b>	0,00	0,00
			0,00	0	0,00	0,00
<b>Realizace barevných maleb dle požadavku ZŠ</b>			0,00	0	0,00	0,00
<b>Úpravy povrchů vnitřních</b>			0,00	0	0,00	0,00
<b>Malby</b>			0,00	0	0,00	0,00
Oprava maleb z malířských směsí oškřábání, umytí, vyhlazení, 2x malba - Malby byly provedeny v celé ploše stěn u oken v třídách a bočních schodištích severního a jižního křídla. V místě kabelových rýh byly malby z důvodu estetického napojení provedeny v pruzích o šíř 8 až 10cm oproti předpokládaným 5cm.	m2	640,00	50,05	32 032	0,00	6726,72
<b>Realizace barevných maleb dle požadavku ZŠ celkem</b>			0,00	<b>32 032</b>	0,00	0,00
			0,00	0	0,00	0,00
<b>Doplnění videotelefonu do m.č. I.108</b>			0,00	0	0,00	0,00
Videotelefon přístroj	ks	1,00	5599,00	5 599	0,00	1175,79
Kabel UTP Cat.5E	m	15,00	23,65	355	0,00	74,50
Trubka ohebná pod omítkou, typ 23.. 23 mm včetně dodávky trubky PVC 23mm	m	10,00	34,05	340	0,00	71,49
Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení vč.dodávky KP 68/2, KU 1901+2xšroub	ks	1,00	33,77	34	0,00	7,09
Krabice KP 68 ve zdi včetně vysekání lůžka	ks	1,00	22,66	23	0,00	4,76
Uložení byt. kabelu pod omítkou s vysekáním drážky (uložení více kabelů do spol. drážky)	m	10,00	25,08	251	0,00	52,67

**Položkový rozpis nabídky**

název stavby

**MŠ Březová Chotěboř****Elektroinstalace**

24.08.2022

22\_2008

DPH DPH

Název výrobku	Jed.	počet	p.cena/jedn	celkem	0%	21%
Hrubá výplň rýh ve stěnách včetně omítky a malby	m2	0,10	126,50	13	0,00	2,66
<b>Doplnění videotelefonu do m.č. I.108 celkem</b>			0,00	<b>6 814</b>	0,00	0,00
			0,00	0	0,00	0,00
<b>mat.+ práce celkem bez DPH</b>				<b>166 581</b>	0,00	<b>34981,98</b>
ostatní práce	kpl	1	0,00	0	0,00	0,00
mezisoučet				166 581		
projekce				0	0,00	0,00
revize				0	0,00	0,00
<b>celkem bez DPH</b>				<b>166 581</b>	<b>0,00</b>	<b>34981,98</b>
základ DPH 15%				0		
základ DPH 21%				166 581		

**Pavel  
Kamarád**

Digitálně podepsal  
Pavel Kamarád  
Datum: 2022.09.06  
08:11:29 +02'00'

MŠ Březová Chotěboř

22\_2006

**Rekapitulace nákladů VCP/MNP**

Objekt	celkem	DPH snížená	DPH 21%
<u>1</u> Elektroinstalace	166 581 Kč	- Kč	34 982 Kč
17 mezisoučet	<b>166 581 Kč</b>	- Kč	<b>34 982 Kč</b>
<u>18</u> subdodávky	- Kč	- Kč	- Kč
20 mechanismy	- Kč		- Kč
21 projekce	- Kč		- Kč
22 Zařízení staveniště-GZS	- Kč		- Kč
23 nepředvídané náklady	- Kč		- Kč
<b>Celková cena</b>	<b>166 581 Kč</b>	- Kč	<b>34 982 Kč</b>

Pavel  
Kamarád

Digitálně  
podepsal Pavel  
Kamarád  
Datum: 2022.09.06  
08:09:16 +02'00'